Fls. k i l . -----
Proc.g' * L
Rub.__ __

ESTADO DO M ARANHÃO
CÂM ARA MUNICIPAL DE ICATU

RESENHA DE CONTRATO

RESENHA. CONTRATO N° 002/2021. PROC. ADM. N° 012/2021.
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021. PARTES: CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Icatu-MA. CNPJ 35.1890.967/0001-87.
CONTRATADA: M N PRAZERES MARINHO COMÉRCIO E
SERVIÇOS, CNPJ n° 39.974.212/0001-05, com sede na Av. dos
Franceses, n° 36, Letra B, Loja 04, Santo Antônio, Sâo Luís/MA. OBJETO:
Contratação para fornecimento de material de consumo, tipo parcelado de
material de consumo, tipo expediente/material de escritório, material
descartável e material de proteção individual, a fim de atender a demanda
dos diversos setores da Câmara Municipal de Icatu-MA. VALOR
GLOBAL: R$ 101.455,50 (cento e um mil quatrocentos e cinquenta e cinco
reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura,
encerrando-se em 31/12/2022 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder
Legislativo. Exercício 2022. Atividade: Manutenção e Funcionamento das
Atividades Legislativas. Classificação Eeonômica/Natureza de Despesa:
3.3.90.30.00 -  Material de Consumo. LEGALIDADE: Lei Federal n°
10.520/02, Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores.
ASSINATURAS DAS PARTES: CONTRATANTE: José Aguiar Neto.
Presidente da Câmara Municipal, CPF 008.679.803-03. CONTRATADA:
Moisés Naab Prazeres Marinho, Administrador/Proprietário, CPF n°
112.001.197-38.

RESENHA. CONTRATO N° 003/2021. PROC. ADM. N° 012/2021.
PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021. PARTES: CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Icatu-MA, CNPJ 35.1890.967/0001-87.
CONTRATADA: T. DOS SANTOS EMPREENDIMENTOS, CNPJ n°
36.671.736/0001-39, com sede na Avenida Maria Alice, 2, Quadra L, Lote
01 e 02, Loja 36, Olho D’agua, São Luís/MA. OBJETO: Contratação para
fornecimento parcelado de material de consumo, tipo: limpeza/higiene,
material descartável, material de proteção individual e gêneros
alimentícios, a fim de atender a demanda dos diversos setores da Câmara
Municipal de Icatu-MA. VALOR GLOBAL: R$ 147.909,40 cento e
quarenta e sete mil novecentos e nove reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura, encerrando-se em
31/12/2022 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder Legislativo. Exercício
2022. Atividade: Manutenção e Funcionamento das Atividades
Legislativas. Classificação Eeonômica/Natureza de Despesa: 3.3.90.30.00
-  Material de Consumo. LEGALIDADE: Lei Federal n° 10.520/02, Lei
Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores. ASSINATURAS DAS
PARTES: CONTRATANTE: José Aguiar Neto, Presidente da Câmara
Municipal, CPF 008.679.803-03. CONTRATADA: Tyarle dos Santos.
Administrador/Proprietário, CPF n° 013.647.003-36.

Publicado em 21.02.2022 por afixação no vestíbulo da Câmara Municipal
de Icatu(MA), em local de amplo e fácil acesso ao público (Constituição do
Estado do M aranhão, art. 147. inc. IX; Lei O rgânica do M unicípio).

EDUARDO RAMOS SOARES
Membro Equipe de Apoio

Câmara Municipal de Icatu-MA